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Medlemmar 

Medlemsantalet uppgick vid slutet av 2024 till 278 medlemmar. 

Föreningen består av 249 kvinnor och 29 män. Åldersspannet mellan medlemmarna 

fördelar sig enligt följande; 51 procent av medlemmarna är mellan 0 och 20 år, 20 

procent av medlemmarna är mellan 21 och 41 år och 29 procent av våra medlemmar 

är äldre än 41 år. 

Möten 

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit sex ordinarie styrelsemöten.  

Verksamhetsområden 

VHF har under året haft följande verksamhetsområden; 

- Samarbete med ridskolan 

- Tävlingsverksamhet 

- Medlemsvård 

- Kafeteriaverksamhet 

- Samarbete med Sundsgymnasiets NIU-program ridsport 



- Sociala medier och arbete med en ny hemsida 

- Utveckling av kommittéerna och deras arbete 

Ridskoleverksamhet 

Ridskolan har ca 250 inskrivna elever fördelade på 45 lektioner/vecka. Det gör ca 

12 000 uppsittningar varje år. Utöver detta har det arrangerats flertalet kurser i både 

hoppning och dressyr, ridläger under sommaren samt Påskhoppning med 55 

deltagare och Julklappshoppning med 66 deltagare. Man tävlar i klasser från 25-

80cm. Påsk- och julklappshoppningen är en fin möjlighet för eleverna att få prova på 

tävling under trivsamma former. På skolloven har det anordnats Fritids i Stallet för 

våra yngre medlemmar med ridning, hästkunskap och lek på schemat. Våra 

halvfodervärdar har under året tagit flertalet framskjutna placeringar på tävlingar runt 

om i Skåne. Det bedrivs även verksamhet för ryttare med funktionsnedsättning. 

Tävling/träning 

Under året har föreningen startat tävlingsverksamheten på utebanan, Horse Park 

Vellinge, och anordnat hopptävlingar för häst och ponny under två tävlingshelger. 

Föreningen har även anordnat en dressyrtävling som kombinerats med en pay & 

ride. Under året har VHF:s tävlingsryttare haft individuella framgångar och satsningen 

på lag i hoppning har gett utdelning i form av en tredjeplacering i Ponnyallsvenskan 

zon Syd och att VHF för första gången på många år haft ett lag som kommit till start 

och genomfört Ridsportallsvenskan Div 2. 

Medlemsvård 

Föreningen har under året investerat i ställningar för bomförvaring, i nytt 

tävlingsmaterial och i nya utemöbler, något som kommer alla våra medlemmar till del. 

Föreningen har under året även bjudit in ryttare på alla nivåer och i alla åldrar till ett 

antal lagträffar i syfte att skapa lag- och föreningskänsla. Föreningen har i samarbete 

med Vellinge Ridcenter AB, Maria Gretzer AB och RF-SISU arrangerat en mycket 

uppmärksammad clinic med Eamon Hickey – Harmoni och Säkerhet – som ägde rum 

på Flyinge Kungsgård den 17 april. 

Kafeteriaverksamhet 

Föreningens kafeteria har, förutom på tävlingsdagar, hållit öppet i samband med 

föreningens och ridskolans evenemang och genererat vinst. Kylkiosken med 

tillhörande frys har genererat vinst och blivit ett mycket populärt inslag i all 

verksamhet på Åkarpsgården. Kafeteriakommittén har fortsatt sitt pantprojekt genom 

Pantamera/Föreningspanten. 

Samarbete med Sundsgymnasiet NIU-ridsport 

Sundsgymnasiets NIU-ridsport har omorganiserats inför höstterminen 2024 och 

samarbetet mellan skolan och föreningen har varit mycket gott. 

 



Sociala medier och hemsida 

Föreningen har under året påbörjat arbetet med att skapa en ny och mer 

lättnavigerad hemsida. Förutom detta har styrelsen även fortsatt verka för god 

närvaro och aktivitet på föreningens sociala medieplattformar, för att på så sätt hålla 

våra medlemmar och följare informerade om föreningens verksamhet. 

Kommittéer 

Styrelsen har fortsatt sitt arbete med de olika kommittéerna som tagit ansvar för 

respektive område och rapporterat till styrelsen. Under 2024 har föreningen påbörjat 

arbetet med att bilda en Sponsorkommitté. 

Ungdomssektionen 

Våra medlemmar under 26 år tillhör Ungdomssektionen och har under året ordnat 

evenemang för och med hjälp av våra yngre medlemmar. Årets evenemang har varit 

Påskkväll, Sommarkväll, Filmkväll, Fångarna i stallet, Halloweenkväll och Julshow 

med luciatåg. I övrigt hänvisas till Ungdomssektionens verksamhetsberättelse. 

Vår Ungdomssektion har av Skånes Ridsportförbund utsetts till Årets 

Ungdomssektion 2024. 

Klubbmästare 2024 

Föreningen har inte anordnat något klubbmästerskap under 2024. 

Medlemsavgifter 

Medlemsavgifterna under 2024 har uppgått till 480 kr/medlem och 1 060 kr/familj. 

Ekonomi 

Resultatet för 2024 är positivt. Vi har haft intäkter av tävlingsverksamhet, bidrag från 

Riksidrottsförbundet, Swedbanks ägarstiftelse Skåne och Carl Jönssons Minnesfond 

samt av pantinsamling och kafeteriaförsäljning. Föreningen har under året gjort vissa 

investeringar kopplade till tävlingsverksamheten på utebanan. 

Vellinge kommun 

Anläggningskommittén håller kontinuerlig och tät kontakt med kommunen gällande 

det fortsatta arbetet med utebanan där framförallt parkeringsfrågan prioriterats även 

under 2024. Bygglov har efter ansökan från föreningen beviljats för anläggande av 

en parkering. Anläggningskommittén har i samarbete med kommunen fortsatt arbetet 

med en nödvändig uppdatering och komplettering av stallbyggnaderna på 

Åkarpsgården. I dagsläget finns det sammanlagt 17 spiltplatser i Stora stallet och 

föreningens målsättning är sedan en längre tid och alltjämt, att samtliga hästar över 

tid ska beredas plats i box utan att antalet stallplatser ska minska ytterligare. 

Föreningen förfogar numera även över den stallbyggnad som tidigare var reserverad 

för gymnasieskolans elever.  



 

2025 

Trots att parkeringsmöjligheterna ännu inte förbättrats har föreningen för avsikt att 

under 2025 arrangera en trestjärnig hopptävling för ponny och två trestjärniga 

hopptävlingar för häst på utebanan. 

Föreningen kommer att fortsätta sitt arbete med att i samarbete med kommunen 

förbättra och utveckla anläggningen. 

Föreningen kommer att fortsätta att satsa på lagtävlingar för både ponny och häst i 

hoppningens olika divisioner samt att aktivt verka för att bygga en bred bas inför 

framtiden. 

Föreningen kommer arbeta för att i framtiden även ha lag i dressyr för både ponny 

och häst. 

Föreningen kommer att fortsätta arbetet med utveckling av kommittéerna och 

härigenom göra föreningen attraktiv för ryttare på alla nivåer och i alla åldrar. 

Föreningen kommer efter bästa förmåga att prioritera och fatta beslut med 

utgångspunkt i medlemmarnas bästa. 
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